СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
«06» декабря 2013 года                                                                                    № 19

О приеме предложений по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Солнечный
На основании статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со статьей 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 июня 2003 года № 36-оз «О системе избирательных комиссии в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в связи с истечением 09 февраля 2014 года полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Солнечный
Советов депутатов сельского поселения Солнечный решил:
1. Приступить к формированию избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Солнечный нового созыва.
2. Установить период для направления предложений по кандидатурам с 16 декабря 2013 года по 17 января 2014 года.

3. Предложения по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Солнечный нового созыва направлять в Совет депутатов сельского поселения Солнечный по адресу: ул. Сибирская, д. 5 «А», каб. 202, пос. Солнечный Сургутского района.

4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава сельского поселения Солнечный

    И.В.Наумов